Решение Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 31 мая 2023 года № 27/7
О деятельности Молодёжной общественной палаты при Совете городского округа город Уфа Республики Башкортостан в 2022 году

В соответствии со статьёй 20 Устава городского округа город Уфа Республики Башкортостан, Положением о Молодёжной общественной палате города Уфы, утверждённым решением Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 2 марта 2022 года № 10/8, заслушав информацию председателя Молодёжной общественной палаты при Совете городского округа город Уфа Республики Башкортостан Р.М. Сайфуллиной «О деятельности Молодёжной общественной палаты при Совете городского округа город Уфа Республики Башкортостан в 2022 году», Совет городского округа город Уфа Республики Башкортостан р е ш и л:

1. Принять к сведению информацию председателя Молодёжной общественной палаты при Совете городского округа город Уфа Республики Башкортостан Р.М. Сайфуллиной «О деятельности Молодёжной общественной палаты при Совете городского округа город Уфа Республики Башкортостан в 2022 году».
2. Молодёжной общественной палате при Совете городского округа город Уфа Республики Башкортостан:
1) принять активное участие в подготовке и проведении в 2023 году мероприятий, организуемых Советом городского округа город Уфа Республики Башкортостан;
2) продолжить взаимодействие с молодёжными палатами, образованными при законодательных (представительных) органах муниципальных образований Российской Федерации и Республики Башкортостан.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан по молодёжной политике и спорту.
Председатель Совета

городского округа город Уфа

Республики Башкортостан

М. Васимов